
UCHWAŁA NR 38/691/24/VII 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

z dnia 10 września 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę nr 30/316/21/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 8 czerwca 
2021 r. w sprawie powołania Warmińsko-Mazurskiego Forum Terytorialnego. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 566) oraz art. 3 pkt 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 324) uchwala się, co następuje: 

§ 1  

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 30/316/21/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 8 czerwca 
2021 r. w sprawie powołania Warmińsko-Mazurskiego Forum Terytorialnego, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 2  

Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62506DCA-C3B8-40D9-B11C-45A7AA8A8199. Podpisany Strona 1



 

 

1 
 

 

 

 

 

 

Skład instytucjonalny  

Warmińsko-Mazurskiego Forum Terytorialnego 

 
Prezydium Forum: 

1. Marszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego – Przewodniczący Forum 

2. przedstawiciel Urzędu Statystycznego w Olsztynie – Wiceprzewodniczący Forum 

3. przedstawiciel Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie – Wiceprzewodniczący 

Forum 

Skład Forum: 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

4. przedstawiciel Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Instytucje naukowe, badawcze i rozwojowe 

5. przedstawiciel Wydziału Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w 

Olsztynie 

6. przedstawiciel Akademii Nauk Stosowanych w Elblągu 

7. przedstawiciel Akademii Policji w Szczytnie 

8. przedstawiciel Instytutu Rozrodu Zwierząt i Badań Żywności Polskiej Akademii Nauk w 

Olsztynie 

9. przedstawiciel Olsztyńskiego Forum Nauki 

Jednostki Samorządu Terytorialnego 

10. przedstawiciel Klubu Radnych Koalicja Obywatelska 

11. przedstawiciel Klubu Radnych PiS 

12. przedstawiciel Klubu Radnych PSL 

13. przedstawiciel Komisji Strategii Rozwoju Sejmiku Województwa 

14. przedstawiciel Konwentu Powiatów Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

15. przedstawiciel Związku Gmin Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Partnerzy społeczni i gospodarczy  

16. przedstawiciel Olsztyńskiej Loży Business Center Club  

Załącznik do uchwały Nr 38/691/24/VII

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 10 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62506DCA-C3B8-40D9-B11C-45A7AA8A8199. Podpisany Strona 2



 

2 
 

17. przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Klubu Biznesu 

18. przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Związku Pracodawców Prywatnych 

19. przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiej Izby Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Olsztynie 

20. przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. w Olsztynie 

21. przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A. 

22. przedstawiciel Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego Oddział w Olsztynie 

23. przedstawiciel Olsztyńskiego Parku Naukowo-Technologicznego 

24. przedstawiciel Elbląskiego Parku Technologicznego 

25. przedstawiciel Parku Naukowo-Technologicznego w Ełku 

Organizacje pozarządowe 

26. przedstawiciel Rady Organizacji Pozarządowych Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Administracja rządowa w województwie  

27. przedstawiciel Wojewody Warmińsko-Mazurskiego 

Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-Mazurskiego i jednostki podległe 

28. przedstawiciel Departamentu Polityki Regionalnej 

29. przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Biura Planowania Przestrzennego w Olsztynie 

30. przedstawiciel Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie 

 

Młodzieżowy Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

31. pięciu przedstawicieli Młodzieżowego Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62506DCA-C3B8-40D9-B11C-45A7AA8A8199. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 38/691/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 10 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-09-10T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




